

## INFORMACJA O KONTROLACH ZEWNĘTRZNYCH PRZEPROWADZONYCH W STAROSTWIE POWIATOWYM W RACIBORZU W I PÓŁROCZU 2014 ROKU

Lp.	Jednostka kontrolująca/ data kontroli	Zakres kontroli	Kontrolowana komórka	Zalecenia pokontrolne
1.	<b>Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach Wydział Współpracy i Rozwoju (13-17 luty 2014 r.)</b>	Kontrola trwałości projektu pn. „Wyposażenie Szpitala w Raciborzu w specjalistyczny sprzęt medyczny i zintegrowany system zarządzania”, zrealizowanego w ramach Priorytetu I – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.	Referat Funduszy Zewnętrznych i Strategii Rozwoju /Referat Inwestycji i Remontów	Nie stwierdzono uchybień. W wyniku przeprowadzonej kontroli na miejscu realizacji projektu stwierdzono, iż trwałość projektu została zachowana.
2.	<b>Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego Wydział Terenów Wiejskich Referat Kontroli PROW (13 marzec 2014 r.)</b>	Kontrola operacji realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 pn. „Scalanie gruntów na terenie obrębów Maków i Kornice w Gminie Pietrowice Wielkie”.	Wydział Geodezji	Nie stwierdzono uchybień.
3.	<b>Wojewoda Śląski Śląski Urząd Wojewódzki Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (27 czerwiec 2014 r.)</b>	Kontrola problemowa obejmująca zadania związane z planowaniem oraz realizacją szkoleń z zakresu obrony cywilnej w latach 2012 – 2013.	Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego	Dnia 7 lipca 2014 r. wpłynął projekt wystąpienia pokontrolnego, który przyjęto bez uwag. W ww. projekcie nie stwierdzono nieprawidłowości w realizacji zadań z obszaru objętego kontrolą. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęło wystąpienie pokontrolne.
4.	<b>Wojewoda Śląski Śląski Urząd Wojewódzki Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (27 czerwiec 2014 r.)</b>	Kontrola w zakresie realizacji zadań w ramach organizacji systemu wykrywania i alarmowania (SWA), realizacji zadań związanych z organizacją systemu wczesnego ostrzegania (SWO), gospodarowania sprzętem obrony cywilnej oraz aktualizacji Bazy Szefa OC Arcus 2005.	Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego	Dnia 16 lipca 2014 r. wpłynął projekt wystąpienia pokontrolnego, który przyjęto bez uwag. W ww. projekcie pozytywnie oceniono wykonywanie zadań z obszaru objętego kontrolą. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęło wystąpienie pokontrolne.

Starostwo Powiatowe  
w Raciborzu  
Plac Okrzei 4  
47-400 Racibórz

5.	<b>Wojewoda Śląski Śląski Urząd Wojewódzki Wydział Kontroli (8-17 lipca 2014 r.)</b>	Kontrola zadań wynikających z prowadzenia rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz zadań w ramach sprawowanego nadzoru nad stacjami kontroli pojazdów za okres 2012-2013 roku.	Wydział Komunikacji i Transportu	Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły zalecenia pokontrolne. Sprawa w trakcie.
----	--	---	--	--